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تدبیری اندیشمندانه در تأسيس يك شركت 
بيمه خصوصي

بیست و نهم بهمن ماه سال ۱۳85 شرکت بیمه پاسارگاد پروانه 
فعالیت خود را از بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران دریافت 
کرد و اولین بیمه نامه این شرکت در روز اول اسفند ماه صادر شد. 
ورود بیمه پاسارگاد به صنعت بیمه کشور با تدابیر اندیشمندانه 
مدیریتی والا همراه بود، وقتی صحبت از عملکرد بیمه پاسارگاد 

است، قبل از هر چیز ثبات مدیریتی خودنمایی می کند.
ــال ها با سایر  ــرکتی نوپا در آن س ــرکت به عنوان ش تمایز این ش
ــارگاد ۱۴  ــدی از مدیران مجرب بود. بیمه پاس ــا در بهره من رقب
ساله شرکتی است متکی بر تجربیات ارزنده که از آن شرکتی 
با ترکیب همگون پرتفوی، ضریب خسارت قابل قبول و نیروی 

انسانی متخصص ساخته است.
ــیس به  ــب وکاری که در زمان تأس ــارگاد در مدل کس بیمه پاس
بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران ارائه کرد، رسالتی متمایز 
از دیگر شرکت های بیمه را اعلام نمود. وجه تمایز این شرکت 
این بود که شرکت بیمه ای تأسیس شود که نمونه متمایزی در 
صنعت بیمه باشد. در واقع نکته مهمی که در دیدگاه مؤسسین 
ــیس یک  ــت، راه اندازی و تأس ــارگاد وجود داش اصلی بیمه پاس

شرکت بیمه خصوصی الگو بوده است.
شرکت بیمه پاسارگاد در فعالیت های خود کل جامعه را هدف 
ــت  ــت و در مدیریت تولید مجموعه، بر آن بوده اس قرار داده اس
که به عنوان شرکت بیمه خدمتگزار، در آینده به تمام آحاد جامعه 
خدمات بیمه ای ارائه دهد. ویژگی مورد توجه این شرکت، ترجیح 
دادن منافع بلندمدت به منافع کوتاه مدت است. در واقع، استمرار 
و تداوم فعالیتِ موفق و حرفه ای، از اهداف شرکت بیمه پاسارگاد 
ــعی برآن داشته که این موفقیت در آینده نیز  ــت. بنابراین س اس
امکان پذیر باشد. در این شرکت توجه خاصی به منابع سرمایه 
گذاری شده است، از نکات مهم در بحث ایجاد شعبه علاوه بر 
خدمت  رسانی سریع به بیمه  گذاران می  توان به افزایش ارزش 

ذاتی و دارایی  های ثابت شرکت اشاره نمود.

تشکیل کمیته ستاد مدیریت بحران بیمه کوثر
کمیته ستاد مدیریت بحران بیمه کوثر به منظور تسریع در ارایه 
ــکیل  ــخت تش خدمات به زیان  دیدگان مناطق زلزله  زده سی  س

شد و ارزیابان خسارت در مناطق حاضر شدند.
ــان  ــزارش روابط  عمومی بیمه کوثر، مدیران و کارشناس ــه گ ب
ــد و اصفهان در  ــتان های کهگیلویه وبویراحم ــتی اس سرپرس
راستای مسئولیت اجتماعی و حرفه ای خود در مناطق زلزله زده 

حضور دارند.
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بانك و بيمه

سرعت ارایه خدمات مهمترین مزیت بیمه تعاونانتظار سهامداران بانک دی برای افزایش سرمایه
مدیرعامل بانک دی با اشاره به دریافت موافقت بانک مرکزی با افزایش سرمایه 
بانک و تلاش برای اخذ مجوز سازمان بورس در همین راستا گفت: با ثبت نهایی 
افزایش سرمایه در آینده نزدیک، انتظار طولانی مدت سهامداران و کارکنان برای 
ــود. برات کریمی در نشست هم اندیشی  ــرمایه، به زودی محقق می ش افزایش س
ــعب بانک دی که امروز با رعایت حداکثری پروتکل های  ــای ش مدیران و رؤس
بهداشتی در سالن تلاش برگزار شد، با بیان اینکه شیوع ویروس کرونا طی یک 
سال گذشته تبعات مختلفی بر اقتصاد گذاشته است، گفت: متأسفانه این بیماری 

نه تنها به کسب وکارهای خرد ضربه زد، بلکه کل اقتصاد کشور را نیز متأثر کرد. همچنین این ویروس بسیاری 
از کارکنان بانک ها را نیز درگیر کرد و باعث درگذشت تعداد قابل توجهی از آنها شد که یادشان همیشه در دل ما 
ــی از اعمال تحریم های ناجوانمردانه علیه کشورمان در سال جاری  ــار ناش ــاره به افزایش فش ــت. وی با اش زنده اس
ــهام بانک ها و نیز افزایش نرخ سود  ــان در نرخ س ــیوع بیماری کرونا، افزود: ایجاد نوس ــی از ش ــار ناش همزمان با فش
ــدید  ــال آینده این وضعیت بهبود یابد. کاهش ش ــرایط پیش آمده بود که امیدواریم در س بازار بین بانکی از نتایج ش

NPL و زیان انباشته و افزایش بهبود کیفیت خدمات بانکی از مهم ترین اقدامات صورت گرفته است.

ــرکت های بیمه در  ــور با بیان اینکه رونق ش ــرکت بیمه تعاون کش مدیرعامل ش
ــت، گفت : هم اینک سهم بیمه در تولید ناخالصی  ــیار موثر اس ــور بس ــعه کش توس
کشور در ایران ۳/۲ درصد است در حالی که میانگین جهانی حدود هفت درصد 

و در کشورهای توسعه یافته این رقم به ۱5 الی ۱۹ درصد می رسد.
ــی  ــت که بخش ــت: صنعت بیمه جزو خدمات مالی اس یونس مظلومی اظهار داش
ــهم بیمه در تولید ناخالصی  ــکیل می دهد و س ــورها را تش از تولید ناخالصی کش
ــرمایه گذاری مناسبی  ــت و در این بخش س ــعه یافته زیاد اس ــورهای توس در کش

را انجام داده اند.
وی عنوان کرد: اگر صنعت بیمه رونق بیشتری یابد، به طور حتم در بخش های توسعه کشور، جهش تولید و رفع 
ــال 8۲ فقط چهار  ــت. مدیرعامل بیمه تعاون افزود: در ایران تا س ــزا و مثبتی خواهد گذاش معضل بیکاری تاثیر بس
شرکت بیمه دولتی فعالیت داشتند اما هم اینک ۳۳ بیمه فعال هستند و بیمه تعاون نیز از سال ۹۲ فعالیت خود را 
آغاز کرده و تنها شرکت بیمه ای است که به صورت تعاونی تاسیس شده و هم اینک در تمام استان های کشور 

نمایندگی و شعبه دارد و حدود ۴۰۰ هزار بیمه شده را تحت پوشش داریم.

بورس 
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نوسانات ادامه دارد

عرضه پلکانی راهکاری برای آرامش بورس
گروه بورس: یک تحلیلگر بازار سرمایه برخی دستورالعمل های 
ــار شبکه های  ــی از هیجان و فش ــازمان بورس در بازار را ناش س
اجتماعی دانست و گفت: بهتر است برای افزایش نقدشوندگی، 

اجازه عرضه اولیه پلکانی داده شود.
ــبزپوش می شود و  ــاخص بورس آرام و قرار ندارد، یک روز س ش
روز دیگر قرمزپوش تا هم ذات خود را به عنوان یک بازار پویا 
و زنده نشان دهد و هم بازتابی از سیاست ها و ریل گذاری هایی 
باشد که متولیانش به آن دیکته می کنند. روزها است که شاخص 
ــت و گاهی روند صعودی را در پیش  ــان همراه اس بورس با نوس
ــیند و روند نزولی را  می گیرد و گاه از موضع خود عقب می نش

تجربه می کند.
حال خبرها حکایت از آن دارد که سازمان بورس و اوراق بهادار 
ــفافیت  ــو و برقراری ش ــتر حقوقی ها از یک س برای کنترل بیش
ــرکت های  ــوی دیگر، تصمیم گرفت تا تمامی ش در بازار از س
ــود هر برنامه ای برای  ــد تا در صورت وج ــف کن ــی را مکل حقوق
ــی دارایی ها، موضوع را به صورت فوری در کدال  ــد ارزیاب تجدی

منتشر کنند.
در نامه ای که به این منظور به شرکت ها ارسال شده بود، سازمان 
بورس تاکید کرده که با توجه به درخواست جمعی از سهامداران 
ــفافیت اطلاعات، شرکتها باید موضوع  ــتای افزایش ش در راس
تجدید ارزیابی دارایی ها را توسط هیئت مدیره خود بررسی و در 
ــد انجام تجدید ارزیابی، مراتب را به صورت فوری  ــورت تأیی ص

در سامانه کدال منتشر کنند.
ــاره به ارسال این  ــرمایه با اش علیرضا کریمیان، تحلیلگر بازار س
ــرکتهای حقوقی می گوید:  ــازمان بورس به ش ــوی س نامه از س
ــازی  ــتای شفاف س ــن موضوع اقدام مهمی در راس ــه ای اگرچ
ــد که  ــت، اما به نظر می رس اطلاعات و گردش آن در بورس اس
سازمان بورس به صورت هیجانی و تحت فشار برخی کانال ها در 
فضای مجازی امکان تصمیم گیری خوب و اثرگذارتر برای بازار 
را ندارد؛ چراکه اگر هدف سازمان بورس، افزایش نقدشوندگی 
بازار باشد، می تواند در یک گام مهمتر، میزان عرضه های اولیه 

را افزایش دهد.
وی افزود: در این میان هر سهمی که قرار باشد در بازار عرضه 
اولیه شود، سازمان بورس می تواند به جای اینکه اجازه عرضه 
ــدی را بدهد، عرضه را تا ۳۰ درصد بالا برد  ــا ۱۰ درص ــه 5 ت اولی

ــهم  ــی، امکان عرضه همه این س ــرکت بورس و حتی اگر یک ش
در گام اول را ندارد، عرضه های اولیه را به سمت پلکانی شدن 
پیش ببرد و شرکتها را مکلف کند تا ظرف 6 ماه یا یکسال سهم 
ــاند؛ این طور  ــهامداران عمده خود را به ۳۰ درصد برس عرضه س

می توان شناوری بازار را بالا برد.
ــهم عرضه های اولیه  ــرایطی اگر س کریمیان گفت: در چنین ش
ــت مردم باشد، نقدشوندگی  ــهام در دس ــد و س به ۳۰ درصد برس

بازار هم افزایش خواهد یافت.
وی با بیان اینکه در حال حاضر شرکتهای حقوقی برای عرضه 
ــقف 5 درصد هم مقاومت می کنند،  ــهام اولیه خود حتی در س س
گفت: اگر این سقف را برمی داشتند نتیجه بهتری حاصل می شد 

و شرکتها موظف بودند تا سهام خود را عرضه نمایند.

کریمیان ادامه داد: البته باید توجه داشت که بازار از سال ۹۴ و 
۹5 گارد صعودی به خود گرفته و ذات بازار هم این است که بعد 
از ۴ تا 5 سال صعود، یک استراحت یک تا دو ساله داشته باشد؛ 
همانطور که این روند در گذشته نیز تجربه شده است، به نحوی 
که پس از دو تا سه سال افت یا صعود، بازار تغییر مسیر داده و 
در جهت عکس حرکت کرده است؛ به هر حال برخی حقوقی ها 
نیز همین شرایط را در خرید و فروش های خود لحاظ می کنند و 

حرکت خود در بازار سرمایه را برنامه ریزی می نمایند.
ــار فروش حقوقی ها در بازار زیاد  وی افزود: در مقطعی هم فش
بود و بعید می دانم حقوقی ها حمایت خاصی از بازار انجام دهند 
ــازمان بورس آنها را مجبور نماید یا اینکه بر روی  مگر این س
ــتند  ــوند؛ اما به هر حال حقوقی ها منتظر هس ــهم وارد ش تک س

ــهم های باب میل خود را با قیمت  تا قیمتها پایین تر بیاید و س
ــد بازار  ارزان تر بخرند. کریمیان پیش بینی کرد روند رو به رش
سرمایه از اوایل سال ۱۴۰۰ آغاز شود و در هفته های باقیمانده 

اسفند بازار نوسان و عمدتاً سیر نزولی را تجربه نماید.
ــدت  ــدگاه بلندم ــر دی ــهامداران اگ ــه س ــان اینک ــا بی وی ب
ــود را  ــهام خ ــر کنند و س ــد صب ــد بای ــرمایه دارن ــازار س ــه ب ب
ــازار فعالیت می کنند ــهامدارانی در ب ــت: اگر س ــند، گف  نفروش

ــون بدترین زمان  ــدت به بازار دارند، اکن ــدگاه کوتاه م ــه دی  ک
ــاه مدت را  ــلات کوت ــر قصد معام ــه اگ ــت؛ چراک ــروش اس ف
ــت، باید  ــهام در ۲۰ درصد ضرر قرار داش ــتند زمانی که س  داش
سهم را می فروختند نه اکنون که اکثر سهام 5۰ درصد ریزش 
ــرمایه تغییر و  ــت؛ بنابراین باید دیدگاه ها را در بازار س ــته اس داش
ــب را  ــود مناس از کوتاه مدت به بلندمدت جابجا کرد تا بتوان س

به دست آورد.

روز منفی برای بورس � 
ــاعات ابتدایی  ــرمایه دیروز در حالی در س ــاخص کل بازار س ش
ــد صعود کرده بود  ــک میلیون و ۲۴۱ هزار واح ــا ی ــلات ت معام
ــت به روند صعودی خود ادامه دهد و در نهایت به رقم  نتوانس

یک میلیون و ۲۳۲ هزار واحد رسید.
در معاملات دیروز بازار سرمایه شاخص کل بورس با 55۹۷ واحد 
ــاخص  ــتاد. ش کاهش در رقم یک میلیون و ۲۳۲ هزار واحد ایس
ــت و با 6۳۷ واحد  کل با معیار هم وزن هم روندی نزولی داش

کاهش به رقم ۴۳8 هزار و ۳۲۰ واحد رسید.
ــزار معامله به ارزش 5۴ هزار و  ــن بازار 5۴۷ ه ــران ای ــه گ معامل

6۴8 میلیارد ریال انجام دادند.
ــبت به سایر نمادها  ــیان نس ملی صنایع مس ایران و بانک پارس
بیشترین تاثیر مثبت و در مقابل صنایع پتروشیمی خلیج فارس، 
سرمایه گذاری تامین اجتماعی، فولاد مبارکه اصفهان، سرمایه 
ــرمایه گذاری غدیر  ــیمی تامین و س گذاری نفت و گاز و پتروش
ــترین تاثیر منفی را روی بورس  ــایر نمادها بیش ــبت به س نس
گذاشتند. در آن سوی بازار سرمایه فرابورس نیز روندی منفی 
ــاخص کل این بازار با ۹۰ واحد کاهش در رقم ۱۷  ــت و ش داش
ــتاد. در این بازار ۴۴۳ هزار معامله  هزار  و ۴۹۹ هزار واحد ایس

به ارزش ۴5 هزار و ۱۱۱ میلیارد ریال انجام شد. 

ــوی لارگانی  ــیدناصر موس ــار مطلبی در توئیتر از تصویب طرح تحقیق و تفحص از بورس خبر داد.  س ــیون اقتصادی مجلس با انتش عضو کمیس
ــاره به تصویب طرح   تحقیق و  ــخصی خود در توییتر با اش ــلامی در صفحه ش ــورای اس ــه مجلس ش ــیون اقتصادی و عضو هیأت رئیس عضو کمیس
ــوالات: مطابق وعده طرح   تحقیق و تفحص 5۰ نماینده از بورس در  ــخ به س ــت:  در پاس ــیون اقتصادی مجلس نوش تفحص از بورس در کمیس

هفت محور در کمیسیون اقتصادی تصویب شد. 
ــهام، فروش سهام کاغذی، سرنوشت پول ها  ــی س ــویق  روحانی به حضور مردم در بورس بدون آموزش، گرانفروش ــاخص، علت تش ــد حبابی ش رش

و رانت حاصله از محورهای مهم طرح است.  در این راستا تدوین طرح استقلال بورس از دولت را آغاز کرده ایم. 

ــتوری بورس کالا  ــود"به موضوع قیمت گذاری دس ــدید  رانت دامن زده می ش ــیون اقتصادی با بیان "گاهی با نیت خوب،به تش نایب رئیس کمیس
واکنش نشان داد. 

سیداحسان خاندوزی نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی و نایب رئیس کمیسیون اقتصادی 
مجلس در شبکه های اجتماعی  به موضوع  قیمت گذاری دستوری کالاها و طرح تولید  مسکن اشاره کرد و نوشت: »تلاش ما در صحن علنی 
برای حذف قیمت گذاری دستوری فولاد، سیمان و مصالح  به نتیجه رسید و به کمیسیون عودت شد. اگر سازوکارهای واقعی اقتصاد را نشناسیم 

گاه با نیت خوب،به تشدید  رانت دامن زده می شود . به جای دستور، باید نقاط ضعف سازوکار  بورس کالا را اصلاح کرد.«

خاندوزی: به جای دستور باید نقاط ضعف سازوکار  بورس کالا اصلاح شودطرح تحقیق و تفحص مجلس از بورس تصویب شد

روزگار تلخ بی اعتمادی سهامداران به بازار
ــرمایه گفت: باتوجه به  ــکری، کارشناس بازار س ــان عس احس
ــودی قیمت های جهانی،  ــرکت ها، روند صع عملکرد خوب ش
ــازار ارز اتفاق افتاده و همچنین جو مثبتی که با  ــه در ب ــی ک ثبات
انتخاب بایدن به عنوان ریاست جمهوری آمریکا بر بازار حاکم 
ــخور کرده است.  ــت؛ بازار عوامل بنیادی خوبی را پیش شده اس
ــهامداران و حضور  این روزها بازار تنها نیازمند جلب اعتماد س

فعال آنان در معاملات است.
وی افزود: فعالان بازار می توانند با انتشار اخبار مثبت و  تحریک 
ــرایطی  ــانند. در چنین ش ــرایط باثبات برس کننده، بازار را به ش

می توان انتظار رشد بازار در نیمه اول سال آینده را داشت. 
ــرژی برای  ــال ۱۴۰۰، قیمت ان ــه س ــه اولی ــی بودج در بررس
ــدود  ــگاهی ح ــیمی و پالایش ــولادی، پتروش ــرکت های ف ش
ــکری،  ــان عس ۲۰۰درصد افزایش پیدا کرده بود. به نظر احس
ــرمایه، این اقدام مزیت چندانی برای دولت  ــناس بازار س کارش
ــهام،  ایجاد نمی کند، بلکه درآمدهای مالیاتی حاصل از بازار س
ــی همچون موارد ذکر  ــش می دهد. اگر اتفاقات ــه را پوش بودج
ــتری نسبت به بازارهای  ــهام رشد بیش ــده رخ ندهد، بازار س ش

موازی خواهد داشت.
عسکری تصریح کرد: اگر سازمان بورس اوراق بهادار تهران، 
ــال مالی منتهی به ۲۹/۱۲را به تاخیر  ــویه های اعتباری س تس
ــد تا اعتماد را به بازار  بیندازد، این می تواند محرک مثبتی باش

برگرداند و حجم فروش را کم کند. 
موضوع دیگر، بازنگری در دامنه حجم مبنای شرکت ها است. 
با توجه به جو غالب در بازار کنونی، استفاده از حجم مبنای نیمه 
اول سال اشتباه است. زیرا با رشد و میزان بالای معاملات در 
نیمه اول سال، تغییری در فرمول دامنه حجم مبنای شرکت ها 
رخ داد تا سیر صعودی بازار کندتر شود. اما اکنون شرایط بازار 
ــت که می توان با بازنگری در دامنه حجم مبنا،  به گونه ای اس
ــرایط اینگونه ادامه پیدا کند، بازار  آن را کاهش داد. اما اگر ش
دچار فرسایشی می شود که نه خریداری در آن وجود دارد و نه 
فروشنده ای. این کارشناس بازار سرمایه در خصوص وضعیت 
بازار در اسفندماه سال جاری خاطر نشان کرد: با توجه به روند 
معاملات این روزها، نمی توان انتظار عملکرد مشابه سال های 
گذشته را در بازار داشت؛ زیرا شرایط کنونی همچون سال های 
ــت و اصلاح های صورت گرفته، حقوقی ها را از  ــته نیس گذش

فروش دلسرد کرده است. 

گـروه بانـك و بيمه: عليرضا ملاحتی - مديرعامل بانك ملت 
اظهار داشت: افزايش سهم درصد محصولات پتروشيمی در 
دنيا و به فعاليت درآوردن پتانسيل های بالقوه موجود در اين 
صنعت، نيازمند همكاری بيش از پيش بانك ها و شركت های 

پتروشيمی در كشور است.
ــگاه و همایش  ــد بیگدلی در افتتاحیه دومین نمایش ــر محم دکت
تخصصی حمایت از ساخت داخل در صنعت پتروشیمی با ابراز 
خرسندی از حضور در جمع تخصصی فعالان این صنعت، از همه 
دست اندرکاران صنعت پتروشیمی که نقش تعیین کننده ای در 

عبور از شرایط جنگ اقتصادی داشته اند سپاسگزاری کرد.
وی از صنعت پتروشیمی به عنوان یک صنعت استراتژیک نام 
ــومین صنعت بزرگ  برد که پس از صنایع غذایی و خودرو، س
ــت را در صادرات غیرنفتی  ــود و رتبه نخس ــوب می ش دنیا محس

کشور به خود اختصاص داده است.
مدیرعامل بانک ملت با اشاره به این نکته که صنعت پتروشیمی 
در سال گذشته،  ۱5 میلیارد دلار درآمد ارزی برای کشور داشته 
ــد: در شرایط تحریم و جنگ اقتصادی کنونی،   ــت، یادآور ش اس

ارزآوری بهترین خدمت برای کشور بوده است.
ــای ۴ تا 5 برابری محصولات  ــاره به تقاض ــر بیگدلی با اش دکت
پتروشیمی گفت: تنوع محصولات پتروشیمی بسیار بالا است و 
تامین مواد اولیه هزاران کارگاه تولیدی و صنایع مختلف کشور 

از سوی پتروشیمی ها انجام می شود.
ــطح جهانی نیز بالاترین تقاضا  وی با بیان این نکته که در س
ــیمی در مقابل دیگر محصولات  مربوط به محصولات پتروش
ــت: آینده صنایع نفت و انرژی  ــت، اظهار داش صنعت انرژی اس
در صنعت پتروشیمی نهفته است بنابراین باید به سمت توسعه 

هرچه بیشتر این صنعت حرکت کنیم.
دکتر بیگدلی با تاکید بر این نکته که ضرورت ایجاب می کند که 

صنعت پتروشیمی را در کشور رونق و سهم پتروشیمی کشور را 
در جهان ارتقا دهیم، اضافه کرد: در سالی که به نام جهش تولید 
ــت بخش مهمی از این جهش، می تواند از  ــده اس نامگذاری ش
طریق شرکت های پتروشیمی محقق شود و توجه و نگاه ویژه 

به این صنعت از مصادیق بارز اقتصاد مقاومتی است.
وی با بیان این نکته که بانک ها برای حمایت از جهش تولید، 
ــیمی را مورد حمایت ویژه قرار دهند، گفت:  باید صنعت پتروش

ــور را در  ــیمی های کش بانک ملت همواره تامین مالی پتروش
ــته و تا به امروز حمایت های ویژه ای از این  ــتور کار داش دس

شرکت ها انجام داده است.
ــوی فعالان  ــه دکتر بیگدلی، بانک ملت که زمانی از س ــه گفت ب
ــام گرفته بود بیش از ۲۰  ــت به عنوان بانک انرژی ن ــن صنع ای
ــرمایه گذاری  ــیمی س میلیارد دلار در حوزه نفت و گاز و پتروش

کرده است.

ــران از عرضه جهانی  ــه درصدی ای ــهم س ــاره به س ــا اش وی ب
محصولات پتروشیمی و رتبه دوازدهم در این زمینه، خاطرنشان 
کرد: افزایش سهم درصد عرضه محصولات پتروشیمی نیازمند 
ــت و  بانک ملت  تدوین برنامه های میان مدت و بلندمدت اس
ــم تجربه فعالیت در صنعت  ــوان یک بانک بزرگ که ه ــه عن ب
پتروشیمی را در کارنامه دارد و هم از توان مالی بالایی برخوردار 
آست آمادگی کامل دارد که برای حمایت از تولید داخلی و رونق 

صنعت پتروشیمی، همه همکاری های لازم را انجام دهد.
وی اظهار امیدواری کرد که خروجی این همایش و نمایشگاه 
به رونق تولید داخلی و افزایش تولید و اشتغال در کشور منتهی 

شود و خیر و برکت آن نصیب همه مردم ایران شود.
در این همایش و نمایشگاه، عباس جعفرلو و سیدابوطالب دیبایی 
معاونان مدیرعامل، حسن کمالوند و علی اکبر صابریان مدیران 
امور، رضا تکبیری مدیر شعب مناطق آزاد تجاری - صنعتی  و  
سیدمحمدرضا ساداتی رییس شعبه مستقل مرکزی، مدیرعامل 

بانک ملت را همراهی می کردند.
دومین نمایشگاه  و همایش تخصصی حمایت از ساخت داخل 
ــیمی با حمایت ویژه بانک ملت از روز ۲۷ تا  در صنعت پتروش
۲۹ بهمن ماه ۹۹ برگزار شد. بانک ملت با برپایی غرفه ای در 
این نمایشگاه، انواع خدمات خود را در زمینه بانکداری شرکتی، 
تامین سرمایه، بیمه و صرافی را به بازدیدکنندگان معرفی کرد. 
ــزارش می افزاید جعفر ربیعی مدیرعامل هلدینگ خلیج  ــن گ ای
ــل منطقه آزاد کیش و  ــین مظفری مدیرعام ــارس، غلامحس ف
ــز از غرفه بانک ملت در  ــل بانک ها نی ــران عام ــدادی از مدی تع

این نمایشگاه بازدید کردند.
ــی مدیرعامل بانک ملت و هیات همراه در جریان  ــر بیگدل دکت
ــین مظفری مدیرعامل  ــفر به کیش، همچنین با غلامحس س

منطقه آزاد کیش دیدار و گفت و گو کردند.

از سوی دکتر بیگدلی اعلام شد:

آمادگی بانک ملت برای حمایت همه جانبه پتروشیمی


